金钰等 22 名核心员工在上市公司主营业务领域的丰富运营经验，进一步明确上

市公司控股权结构、优化治理架构，保持上市公司的稳健发展。

本次权益变动完成后，袁金钰等 22 名核心员工将成为上市公司共同实际控

制人。

二、未来 12个月内继续增持或者处置其已拥有权益的股份的计

划

除认购本次非公开发行的股份外，信息披露义务人及其一致行动人暂无在未

来十二个月继续增持上市公司股份的计划。

信息披露义务人及其一致行动人不会在未来十二个月处置已持有的上市公

司股份。信息披露义务人通过认购本次非公开发行取得的股份，在取得后十八个

月内不会处置。

三、本次权益变动所履行的相关程序及时间

（一）本次权益变动已履行的批准程序

2020 年 5 月 20 日，恒顺通召开股东会并作出决议，同意与袁金钰等 22 名

自然人签署一致行动协议。

2020 年 5 月 27 日，上市公司召开第五届董事会第三十二次会议，审议通过

了本次非公开发行相关的议案。

深圳顺络电子股份有限公司   详式权益变动报告书

33

（二）本次权益变动尚需履行的批准程序

本次权益变动尚需履行的批准程序包括：

1、顺络电子股东大会审议通过与本次非公开发行相关议案；

2、中国证监会核准顺络电子本次非公开发行。

深圳顺络电子股份有限公司   详式权益变动报告书

34

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权益的股份

数量和比例

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司

192,967,567 股股份，占上市公司总股本的 23.93%。

袁金钰等 22 名核心员工拟以现金方式认购顺络电子本次非公开发行的股票。

根据袁金钰等 22 名核心员工与上市公司签署的《股份认购协议》，袁金钰等 22

名核心员工认购金额不超过 60,000 万元，认购数量不超过 33,444,806 股（最终

认购数量以中国证监会核准文件的要求为准），发行价格为 17.94 元/股，不低于

本次非公开发行的定价基准日（即公司审议本次发行的董事会决议公告日）前二

十个交易日公司股票交易均价的百分之八十。

根据本次非公开发行各发行对象认购数量测算，本次权益变动完成前后，信

息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况如下：

序号 信息披露义务人
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 占比（%） 持股数量（股） 占比（%）

一、袁金钰等 22 名核心员工及恒顺通

1 袁金钰 114,436,680 14.1925 124,804,572 14.0417

2 施红阳 5,352,787 0.6639 10,926,923 1.2294

3 李有云 1,432,200 0.1776 7,006,336 0.7883

4 李宇 4,458,900 0.5530 7,691,898 0.8654

5 郭海 - - 1,360,089 0.1530

6 高海明 581,950 0.0722 916,398 0.1031

7 徐佳 895,350 0.1110 1,675,729 0.1885

8 徐祖华 126,000 0.0156 460,448 0.0518

9 李家凯 - - 635,451 0.0715

10 杨亚冰 - - 557,413 0.0627

11 赵霆 116,100 0.0144 740,403 0.0833

12 戴正立 - - 724,637 0.0815

13 杨蓓 - - 836,120 0.0941

14 黄敬新 2,100 0.0003 425,734 0.0479

15 黄燕兵 - - 334,448 0.0376

16 贾广平 6,800 0.0008 229,765 0.0259

17 邹世奎 13,200 0.0016 236,165 0.0266

深圳顺络电子股份有限公司   详式权益变动报告书

35

18 彭朝阳 25,000 0.0031 582,413 0.0655

19 李锦章 - - 200,668 0.0226

20 刘新平 - - 111,482 0.0125

21 李青 - - 323,299 0.0364

22 解士飞 - - 111,482 0.0125

23 恒顺通 65,520,000 8.1258 65,520,000 7.3716

二、其他一致行动人

1 张虹燕[注] 500 0.0001 500 0.0001

合计 192,967,567 23.9319 226,412,373 25.4735

上市公司总股本 806,318,354 888,815,556

[注 ]：张虹燕与《一致行动协议》签订主体之一黄敬新为夫妻关系，构成一致行动关

系。

本次权益变动前，上市公司无控股股东、实际控制人。根据本次非公开发行

各发行对象认购数量测算，本次权益变动完成后，袁金钰等 22 名核心员工及一

致行动人张虹燕直接持有上市公司 160,892,373 股股份（占上市公司总股本的

18.10%），并通过恒顺通间接持有上市公司 65,520,000 股股份（占上市公司总股

本的 7.37%），合计持有上市公司 226,412,373 股股份（占上市公司总股本的

25.47%）。本次权益变动完成后，袁金钰等 22 名核心员工将成为上市公司共同实

际控制人。

二、本次权益变动相关协议的主要内容

（一）《股份认购协议》

2020 年 5 月 27 日，顺络电子（以下简称“甲方”）分别与袁金钰、施红阳、

李有云、李宇、郭海、高海明、徐佳、徐祖华、李家凯、杨亚冰、赵霆、戴正立、

杨蓓、黄敬新、黄燕兵、贾广平、邹世奎、彭朝阳、李锦章、刘新平、李青、解

士飞等 22 名自然人（以下合称“乙方”）签署了《股份认购协议》，主要内容如

下：

1、股份发行数量和发行价格

甲、乙双方同意根据《上市公司证券发行管理办法》及《上市公司非公开发

行股票实施细则》的规定确定本次非公开发行的定价依据。

甲方本次非公开发行的定价基准日为甲方关于本次非公开发行的董事会决